ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TD                                     Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

V/v giải quyết đơn khiếu nại

của bà Nguyễn Thị Tâm và

một số công dân

                           Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Tâm (Địa chỉ: 36

đường Tôn Đức Thắng, phường Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn), ông Hà

Trần Thanh Thuyên (Địa chỉ: Thôn Cảnh An 2, xã Phước Thành, huyện Tuy

Phước), ông Lê Chí Nguyện (Địa chỉ: 977/20 đường Trần Hưng Đạo, thành phố

Quy Nhơn), ông Lê Anh Vũ (Địa chỉ: 1154A đường Hùng Vương, phường Nhơn

Phú, thành phố Quy Nhơn), bà Phạm Thị Hoa (Địa chỉ: 229 Nguyễn Huệ, thị trấn

Tuy Phước, huyện Tuy Phước), ông Nguyễn Thanh Tân (Địa chỉ: Thôn Thanh Huy

1, xã Phước An, huyện Tuy Phước) và ông Nguyễn Văn Hùng (Địa chỉ: Thôn

Thanh Huy 2, xã Phước An, huyện Tuy Phước), khiếu nại việc Cục Thi hành án

dân sự tỉnh có hành vi bao che, trì hoãn không tổ chức cưỡng chế thi hành Bản án

số 130/2022/DS-PT ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà

Nẵng đã có hiệu lực của pháp luật, làm ảnh hưởng đến quyền lợi của công dân. Về

việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh chỉ đạo kiểm tra làm rõ nội

dung đơn của công dân, giải quyết dứt điểm vụ việc, không để công dân khiếu kiện

kéo dài, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh trong tháng 12 năm 2022.

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Tâm (đại diện để biết);

- Lưu: VT, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T13:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T13:59:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T14:42:51+0700

		2022-11-16T14:54:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:57:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:57:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:57:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:58:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!